СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 19
от 28 апреля  2017 года                                                             с.Заволжское

«Об исполнении бюджета

МО «Заволжский сельсовет»

за  2016год»

В соответствии с бюджетным Кодексом РФ и Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в МО «Заволжский сельсовет»», утвержденным решением №54 от 09.11.2015 Совета МО «Заволжский сельсовет»

Совет  муниципального образования «Заволжский сельсовет»

Р Е Ш И Л:

    1.Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Заволжский сельсовет» за 2016 год:

 -   по доходам в сумме  6117,1 тыс. руб., в том числе собственные - в сумме 1643,2 тыс. руб. за счет безвозмездных поступлений – в сумме 4473,9 тыс.руб.

 -   по расходам в сумме 6025,6 тыс. руб.,

 -   профицит в сумме 91,4 тыс. руб.

    2.Утвердить исполнение:

  - по доходам бюджета муниципального образования  «Заволжский сельсовет» за 2016 год согласно  приложению 1 к настоящему решению:

- по расходам бюджета муниципального образования  «Заволжский сельсовет» за 2016 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно  приложению 2 к настоящему решению:

 - по источникам внутреннего финансирования  дефицита бюджета муниципального образования  «Заволжский сельсовет» согласно приложению 3 к настоящему решению:

    3.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Харабалинские вести» и разместить на сайте МО «Заволжский сельсовет».
Глава  МО «Заволжский сельсовет»                              Г.Г.Горлова